РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА 2023/2024 во ООУ„Гоце Делчев“ - Неготино

1а одд. Надица Делкова                                                                   

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски
	Македонски ј.
	Македонски ј.

	Математика
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика

	Англиски ј.
	ФЗО
	ФЗО
	Природни н.
	ФЗО

	Природни н.
	Англиски ј.
	Општество
	Музичко о.
	Ликовно о.

	Слободни акт.
	Слободна акт.
	
	
	


1б одд. Верица Тасева
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски ј.
	Македонски
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.

	Математика
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика

	Природни н.
	Англиски ј.
	Општество
	Природни н.
	Ликовно о.

	Англиски ј.
	ФЗО
	ФЗО
	Музичко о.
	ФЗО

	Слободна акт.
	Слободни акт.
	
	
	


1в одд. Весна Јованова
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски ј.
	Македонски ј.
	ФЗО
	Македонски ј.
	Македонски ј.

	Англиски ј.
	Англиски ј
	Македонски ј.
	Математика
	Математика

	Математика
	Математика
	Математика
	Природни н.
	ФЗО

	Природни н.
	Слободни акт.
	Општество
	Музичко о.
	Ликовно о.

	Слободна акт.
	ФЗО
	
	
	


2а одд    Александра Донева                                                              

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски ј.
	ФЗО
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.

	Математика
	Македонски ј.
	Математика
	Англиски ј.
	Математика

	Природни н.
	Англиски ј. 
	Општество
	ФЗО
	Ликовно о.

	ФЗО
	Математика
	Музичко о.
	Математика
	Слободни акт.

	Слободни акт.
	
	
	Природни н.
	


2б одд Николина Атанасова
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Англиски ј.
	Македонски ј.

	Математика
	ФЗО
	Математика
	Македонски ј.
	Математика

	ФЗО
	Математика
	Општество
	Математика
	Ликовно о.

	Природни н.
	Слободни акт.
	Музичко о.
	ФЗО
	Слободни акт.

	
	Англиски ј.
	
	Природни н.
	


2в одд Роска Клинчарова
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.

	Математика
	Математика
	Математика
	ФЗО
	Математика

	Природни н.
	ФЗО
	ФЗО
	Англиски ј.
	Ликовно о.

	Музичко о. 
	Англиски ј.
	Општество
	Математика
	Слободни акт.

	Слободни акт.
	
	
	Природни н.
	


3а одд    Трендафилка Стојанова                                                               

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски ј.
	ФЗО
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.

	Англиски ј.
	Македонски ј.
	Англиски ј.
	Математика
	Општество

	ФЗО
	Математика
	ФЗО
	Природни н.
	Математика

	Математика
	Природни н.
	Математика
	Музичко о.
	Ликовно о.

	
	Слободни акт.
	
	Слободни акт.
	


3б одд Андријана Арсова
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Англиски ј.
	ФЗО
	Македонски ј.

	Математика
	Математика
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Математика

	Англиски ј.
	Природни н.
	Математика
	Математика
	Општество

	Слободни акт.
	Музичко о.
	ФЗО
	Природни н.
	Ликовно о.

	
	ФЗО
	
	Слободни акт.
	 


3в одд Даниел Ристиќ
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Англиски ј.
	Англиски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	ФЗО

	Македонски ј.
	Македонски ј.
	ФЗО
	Математика
	Македонски ј.

	Математика
	Математика
	Математика
	Природни н.
	Математика

	ФЗО
	Природни н.
	Општество
	Музичко о.
	Ликовно о.

	
	Слободни акт.
	
	Слободни акт.
	



4а одд    Ристенка Камчева                                                               

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски ј.
	Македонски ј.
	ФЗО
	ФЗО
	Македонски ј.

	Англиски ј.
	Математика
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Музичко о.

	Математика
	Историја и општество
	Математика
	Англиски ј.
	Математика

	Природни н.
	Техничко о. и информатика
	Англиски ј.
	Математика
	Ликовно о.

	ФЗО
	Слободен изб.
	Природни н.
	Историја и општество
	

	
	
	
	Слободен изб.
	


4б одд  Орданчо Ристов
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски
	Англиски ј.
	Македонски ј.

	ФЗО
	Математика
	ФЗО
	Македонски ј.
	Математика

	Англиски ј.
	Историја и општество
	Математика
	Математика
	Музичко


	Математика
	Техничко о. и информатика
	Природни н.
	Историја и опш.
	Ликовно

	Природ.науки
	Слобод.изб.
	Англиски ј.
	ФЗО
	

	
	
	
	Слобод.изб.
	


4в одд Гордана Ноткова
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Англиски ј.
	Математика
	ФЗО
	Македонски ј.
	Македонски ј.

	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Англиски ј.
	Математика

	Математика
	Историја и општество
	Англиски ј.
	Математика
	Ликовно о.

	Природни н.
	Музичко о.
	Математика
	Историја и општество
	Техничко о. и информатика

	ФЗО
	Слободен изб.
	Природни н.
	ФЗО
	

	
	
	
	Слободен изб.
	


5а одд. 1одд. (адаптирана програма-надмината возраст)
Марјонка Андонова                                                         

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Англиски ј.
Англиски ј.
	Македонски ј.
Македонски ј.
	Англиски ј.
Англиски ј.
	Македонски ј.
Македонски ј.
	Македонски ј.
Македонски ј.

	Македонски ј.
Македонски ј.
	Математика
Математика
	Македонски ј.
Македонски ј.
	Природни н.
Природни н.
	ФЗО
ФЗО

	Математика
Математика
	Природни н.
Природни н.
	ТО и информат
Математика
	Истор.и општ.
Математика
	Англиски ј.
Ликовно о.

	Истор. и опш.
Општество
	ФЗО
ФЗО
	ТО и информат
Слободни акт.
	ФЗО
ФЗО
	Математика
Математика

	Музичко о.
Музичко о.
	Ликовно о.
	Математика
	Математика
Слободни акт.
	

	Слободен изб.
	
	Слободен изб.
	
	


 5б одд  Велика Вељанова
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски ј.
	Англиски ј.
	Техничко о. и информатика
	Природни н.
	Македонски ј.

	Математика
	Природни н.
	Техничко о. и информатика
	Македонски ј.
	Англиски ј.

	Англиски ј.
	ФЗО
	Македонски ј.
	ФЗО
	ФЗО

	Истор.иопшт.
	Македонски ј.
	Математика
	Математика
	Математика

	Музичко о.
	Математика
	Истор.и опш.
	
	

	Слободен изб.
	Ликовно о.
	Слободен изб.
	
	


5в одд Сузана Малчева
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски ј.
	Природни н.
	Македонски ј.
	Англиски ј.
	Англиски ј.

	Англиски ј.
	ФЗО
	Математика
	ФЗО
	Македонски ј.

	Математика
	Македонски ј.
	Историја и општество
	Природни н.
	Математика

	Историја и општество
	Математика
	Слободен изб.
	Македонски ј.
	ФЗО

	Музичко о.
	Ликовно о.
	ТО и информ.
	Математика
	

	Слободен изб.
	
	ТО и инфоирм.
	
	


РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ од 1 до 5 одд. во ПУ с.Д.Дисан учебна 2023/24 
1 одд. Даниела А. Јованова                                                              
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Природни н.
	Музичко о.
	Англиски ј.
	ФЗО
	ФЗО

	Англиски ј.
	Општество
	ФЗО
	Природни н.
	Македонски ј.

	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Математика
	Македонски ј.
	Математика

	Математика
	Математика
	Македонски ј.
	Математика
	Ликовно о.

	Слободни акт.
	
	Слободни акт.
	
	


2 одд Барбара Јанковска
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Англиски ј.
	Македонски ј.
	Македонски
	Македонски ј.
	Македонски ј.

	ФЗО
	Математика
	Англиски ј.
	ФЗО
	Математика

	Македонски ј.
	Природни н.
	Математика
	Математика
	Ликовно о.

	Математика
	Музичко о.
	ФЗО
	Општество
	Слободни акт.

	Слободни акт.
	
	
	Природни н.
	


3 одд Гордана Андонова
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Општество
	Природни н.
	Математика
	Природни н.
	Музичко о.

	Математика
	ФЗО
	Македонски ј.
	Математика
	Математика

	Македонски ј.
	Математика
	Англиски ј.
	ФЗО
	ФЗО

	Англиски ј.
	Македонски ј.
	Ликовно о.
	Македонски ј.
	Македонски ј.

	Слободни акт.
	Слободни акт.
	
	
	


4 одд Сања Камчева
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Историја и општество
	Природни н.
	Историја и општество
	Природни н.
	Техничко о. и информатика

	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	ФЗО

	Англиски ј.
	Музичко о.
	ФЗО
	Ликовно о.
	Македонски ј.

	Математика
	Математика
	Математика
	Математика
	Слободен изб.

	
	ФЗО
	Слободен изб.
	
	Математика

	
	
	Англиски ј.
	
	Англиски ј.


5 одд Ленче Сотировска

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски ј.
	Историја и општество
	Историја и општество
	Македонски ј.
	Музичко о.

	Математика
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Математика
	Македонски ј.

	Слободен изб.
	Математика
	Математика
	Слободен изб.
	Математика

	ФЗО
	Ликовно о.
	Англиски ј.
	Техничко о. и информатика
	ФЗО

	Природни н.
	
	ФЗО
	Техничко о. и информатика
	Англиски ј.

	Англиски ј.
	
	
	Природни н.
	


РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ од 1 до 5 одд. во ПУ с.Тимјаник учебна 2023/24 
1 одд. Јасминка Трпковска                                                                 
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Природни н.
	Математика
	Македонски ј.
	Природни н.
	Македонски ј.

	Македонски ј.
	Англиски ј.
	Математика
	ФЗО
	Англиски ј.

	Математика
	Музичко о.
	Општество
	Математика
	Математика

	Ликовно о.
	Македонски ј.
	ФЗО
	Македонски ј.
	ФЗО

	Слободна акт.
	Слободна акт.
	
	
	


2 одд Анастасија Манојловиќ
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски ј.
	Македонски ј.
	ФЗО
	ФЗО
	ФЗО

	Математика
	Математика
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.

	Музичко
	ПН
	Математика
	Математика
	Математика

	СИА
	Слободни акт.
	Природни н.
	Општество
	Ликовно о.

	
	Англиски ј. 
	
	
	Англиски ј.


3 одд Дарко Петровиќ
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Математика
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика

	Македонски ј.
	Македонски ј.
	ФЗО
	ФЗО
	ФЗО

	Природни н.
	Англиски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Англиски ј.

	Музичко о.
	Општество
	Природни н.
	Ликовно о.
	Македонски ј.

	Слободни акт.
	Слободни акт.
	
	
	


4 одд Верка Павлова
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Математика
	Математика
	Математика
	Математика
	Англиски ј.

	Македонски ј.
	Историја и општество
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	ФЗО

	Природни н.
	Македонски ј.
	Природни н.
	Историја и општество
	Математика

	Музичко о.
	Англиски ј.
	Слободен изб.
	Слободен изб.
	Македонски ј.

	
	Ликовно о.
	Техничко о. и информатика
	Англиски ј.
	

	
	ФЗО
	ФЗО
	
	


5 одд Благојка Нуткова
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски ј.
	Математика
	Природни н.
	Математика
	ФЗО

	Техничко о. и информатика
	Македонски ј.
	Природни н.
	Македонски ј.
	Математика

	Техничко о. и информатика
	Историја и општество
	Математика
	Историја и општество
	Македонски ј.

	Математика
	Слободен изб.
	Македонски ј.
	Ликовно о.
	Англиски ј.

	Музичко о.
	ФЗО
	ФЗО
	Слободен изб.
	

	
	Англиски ј.
	
	Англиски ј.
	


Распоред на часови од 1 до 5 одд. во ПУ с.Тремник во учебна 2023/24
1 одд  Коста Ристиќ                                                                  

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.Македонски ј.
	1.Македонски ј.
	1.Англиски ј.
	1.Македонски ј.
	1.Македонски ј.

	2.Матеметика
	2.Математика
	2.Македонски ј.
	2.Англиски ј.
	2. Математика

	3.Природни н.
	3. Општество
	3.Математика
	3.Математика
	3. Ликовно о.

	4.ФЗО
	4.Музичко о.
	4.ФЗО
	4.Природни н.
	4.ФЗО

	5. Слободна акт.
	
	5. Слободни акт.
	
	


2 одд. Слаѓана Ганчева                                                
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.Македонски ј.
	1.Македонски ј.
	1.Македонски ј
	1.Македонски ј.
	1. Македонски ј.

	2.Математика
	2.Математика
	2.Англиски
	2.Математика
	2. Математика

	3.Природни н.
	3.ФЗО
	3.Математика
	3.ФЗО
	3. Ликовно о.

	4.ФЗО
	4.Музичко о.
	4.Општество
	4.Англиски ј.
	4.Слободни акт.

	5.Слободни акт.
	
	
	5.Природни н.
	


3 одд Александра Јанева
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.Македонски ј.
	1. Македонски ј.
	1.Македонски ј.
	1. Англиски ј.
	1.Македонски ј.

	2.ФЗО
	2. Математика
	2. Математика
	2. Македонски ј.
	2.Математика

	3.Математика
	3. Општество
	3.Англиски ј.
	3. Математика
	3.Природни н.

	4. ПН
	4.Ликовно образ.
	СИА
	4. Музичко о.
	СИА

	
	5.ФЗО
	
	5.ФЗО
	

	
	
	
	
	


4 одд Софче Ристова
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.Македонски ј.
	1. Математика
	1.Македонски ј.
	1.Историја и општество
	1. Математика

	2.Математика
	2. Македонски ј.
	2.Математика
	2.Македонски ј.
	2. Англиски ј.

	3.Природни н.
	3.Историја и општество
	.3.Природни н.
	3. Англиски ј.
	3. Македонски ј.

	4.Техничко о. и информатика
	4. Ликовно о.
	4. Музичко о.
	4.ФЗО
	4. Слободен изб

	5.ФЗО
	5.Слободен изб.
	5. Англиски ј.
	5.Математика
	

	
	6.ФЗО
	
	
	


5 одд Тане Анѓеловски
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.Македонски ј.
	1. Математика
	1. Македонски ј.
	1. Математика
	1. Англиски ј.

	2.Математика
	2.Македонски ј.
	2. Математика
	2. Македонски ј.
	2. Македонски ј.

	3.ФЗО
	3.Историја и општество
	3. Слободен изб.
	3. Историја и општество
	3. Математика

	4. Техничко о. и информатика
	4.ФЗО
	4. Англиски ј.
	4.Ликовно о.
	4.Слободен изб.

	5. Техничко о. и информатика
	
	
	5. Англиски ј.
	5.Природни н.

	
	
	
	6.ФЗО
	6.Природни н.


РАСПОРЕД на часови во ПУ с.Курија (2 и 3 одд. комбинирана паралелка) 20223/24
Одд.раководител: Јане Буровски
2 одд.                                                              

	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	Македонски
	ФЗО
	Македонски
	Македонски
	Англиски

	Математика
	Македонски
	Математика
	Математика
	Англиски

	ПН
	Математика
	ФЗО
	ПН
	Македонски

	СИА
	Општество
	ФЗО
	Музичко
	Математика

	
	Ликовно
	
	СИА
	

	
	
	
	
	


3 одд.                                                              

	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	Македонски
	ФЗО
	Македонски
	Македонски
	Англиски

	Математика
	Македонски
	Математика
	Математика
	Англиски

	ПН
	Математика
	ФЗО
	ПН
	Македонски

	СИА
	Општество
	ФЗО
	Музичко
	Математика

	
	Ликовно
	
	СИА
	

	
	
	
	
	


